[image: image1.png]

Администрация

Краснопартизанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                   п. Краснопартизанский

            № 24
О внесении изменений в постановление

Администрации Краснопартизанского сельского

поселения от 29.03.2018 № 38

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 29.03.2018 № 38 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего финансового контроля Администрацией Краснопартизанского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 3.5 стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Краснопартизанского сельского поселения ,слова «Главу Краснопартизанского сельского поселения» заменить словами «главу Администрации Краснопартизанского  сельского поселения»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации

      Краснопартизанского сельского поселения                                  А.А.Петренко
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Краснопартизанского сельского поселения